1

川太药连字〔2022〕142 号 签发人：蒋 炜

关于下发《员工在疫情期间外出请假
报备制度》的通知

各部门、片区及门店：

为规范公司各部门、门店员工在疫情多发期间外出报备制

度的管控,避免因员工外出感染新冠病毒引发聚集性疫情事故

发生,现将《疫情期间员工外出请假报备制度》下发，请各部门、

门店组织员工学习，并遵照执行。

附件：《员工在疫情期间外出请假报备制度》

四川太极大药房连锁有限公司

2022 年 8 月 19 日

四川太极大药房连锁有限公司 2022 年 8月 22 日印发

拟稿：彭 健 校核：彭 健 （共印 2 份)

2

附件：

员工在疫情期间外出请假报备制度

一、公司员工在疫情多发期间不得到疫情高风险区出差、

探亲、及参加商务活动。

二、员工确需出川到低风险区（高风险区所在县区的其他

地区）出差、探亲等，必须按规定在公司钉钉系统平台上备案，

并如实填写相关行程信息，未经备案或批准不得出川。

三、离返川员工在抵达目的地后应自觉向当地社区报备。

返川人员落地必检，在核酸检测报告未出来之前不得返工作位

岗。

四、员工在大成都内外出学习培训、办事等，需在公司钉

钉平台上提交外出申请，完善外出审批程序；并在目的地完成

扫码签到。

五、员工在工作期间需要到其他门店的，必须严格执行门

店的防疫制度，必须严格做好自身防护，非必要不聚集，出现

异常情况，立即向当地社区报告，同时向公司主管部门报告。

六、员工在外出期间不得私自改变目的地，或到高风险区

域。

七、员工健康码变为“红码”“黄码”时，要第一时间向

所在社区报备。戴好口罩，做好个人防护，“黄码”人员到定

点医疗机构进行核酸检测。“红码”人员就地等待转运。

3

八、公司员工必须严格执行疫情期间外出请假报备制度，

因瞒报、漏报、缓报的交成长金 50 元/次，造成严重后果的，

将严肃追责。